



**Turizm
Akademisyenleri
Derneği**

Sayı: 2024/421

09.10.2024

Konu: TYÇ logosu kullanımını hk.

ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

Yükseköğretim Kurulunun, Avrupa Yükseköğretim Alanı (AYA) ile uyum çalışmaları kapsamında 23 Aralık 2021 tarihinden itibaren gerekli şartları sağlayan yükseköğretim programlarına mezuniyet belgelerinde Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) logosu kullanım hakkı verilmektedir.

Yükseköğretim mezuniyet belgelerinde TYÇ logosunun kullanılabilmesi için öncelikle ilgili programın Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yetkilendirilmiş veya tanınmış akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilmiş olması, program yeterlilik formunun ilgili yeterlilik tür belirleyicisi ile uyumlu olması ve yeterliliğin Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) uhdesinde yürütülen Türkiye Yeterlilikler Veri Tabanı'nda yer alması gerekmektedir.

YÖKAK tarafından yetkilendirilmiş akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilmiş yükseköğretim programları, Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda TYÇ Kurulu gündemine alınması için, MYK'ya iletdikten sonra ve TYÇ Kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda uygun bulunan yükseköğretim programları mezuniyet belgelerinde TYÇ logosu kullanım hakkına sahip olmaktadır.

Mezuniyet belgesinde TYÇ logosu bulunması, yükseköğretim mezunlarına uluslararası alanda bazı avantajlar sağlamaktadır. Bu logoya sahip programlardan mezun olanların diplomaları yurt dışında daha hızlı tanınmakta ve istihdam imkânları artmaktadır. Ayrıca TYÇ logosu, yükseköğretim staj yeterliliklerinin ve yurt dışında geçirilen öğrenim dönemlerinin kazanımlarının karşılıklı olarak doğrudan tanınmasında ve yatay ve dikey öğrenci hareketliliğinde kolaylık sağlamaktadır.

Üniversitenizde Yükseköğretim Kalite Kurulu'na (YÖKAK) yetkilendirilen Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından akredite edilmiş önlisans ve/veya lisans programlarınız varsa, yukarıda açıklanan gerekçelerle diplomalarınızda TYÇ logosunun kullanılabilmesi için gerekli girişimleri yapmalarının sağlanması hususunda;

Gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Muharrem TUNA
Yönetim Kurulu Başkanı



+90 312 926 26 20



tuader.org
tuader.org@gmail.com



Eti Mah. Strazburg Cad. No: 40/20
Sihhiye - Çankaya / Ankara